
K&Š MAXXUS REALITY, s.r.o. Rozdělovská 2370/55, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 774 489 048, E-mail: info@maxxus.cz, web: www.maxxus.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 7137

Modulový prefabrikovaný zateplený víceúčelový domek
Keltská, 25225, Zbuzany

250 000 Kč
za nemovitost
bez DPH

Vyřizuje
Karel Štaubert
Tel.: 774 489 048
GSM: 608332333
E-mail:
staubert@maxxus.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: montovaná
Stav objektu: projekt Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme moderní modulový prefabrikovaný domek, který je ideální pro různé účely nejen
ty komerční, jako kancelář, kadeřnictví, kebab, salonů krásy, glamping a další. Tento domek je navržen tak, aby
splňoval nároky na komfort, funkčnost a atraktivní design vašeho podnikání. Celoročně uživatelný modulový
prefabrikovaný domek. Zateplené stěny, strop i podlaha pro optimální tepelný komfort. Možnost individuální úpravy
rozměrů a vnitřního rozložení dle potřeb vašeho podnikání. Ideální pro různé komerční účely či jako glamping.
Flexibilní možnost úpravy interiéru podle konkrétních potřeb vašeho podnikání. Moderní a atraktivní design. Funkční
a prostorný interiér pro efektivní provoz vašeho podnikání. Kvalitní materiály a řemeslné zpracování. Perfektní
možnost pro start-upy, malé podniky nebo rozšíření stávajícího podnikání. Tento vzorový dům, který stojí nedaleko
Prahy je připraven k okamžitému odvozu. Domek je možné umístit do vybrané lokality dle vašich preferencí a potřeb
vašeho podnikání. Cena dle individuálního zadání, rozměrů domku a jeho vybavení. Ceny od 250 000 Kč bez DPH.
Možnost financování úvěrem. Nechte se inspirovat možnostmi modulových prefabrikovaných domků pro váš podnik a
přijďte si prohlédnout naše vzorové domky! Pro více informací a konzultaci ohledně individuálního řešení nás
neváhejte kontaktovat.


